folvere cum effecTu promilit • Quibus perlatis idem dominus Comes difco-

operto capite ac genuflexo coram eodem domino Epifcopo exiftens et fedens

ipfum dominum Epifcopum humiliter ac inftantifiime requilivit et rogavit

u t ipfum rogantem et predeceffores fuos ab omnibus et fingulis fententiis et

cenfuris ecclefiafticis contra ipfos ob non folutionem prefati annui redditus

feu annue firme prifcis elapfis temporibus latis fi que fuerint • promittendo

quod eundem de cetero fideliter folveret • ac in quantum non folutum ab-

folvere et dimittere de gratia fpeciali dignaretur • Prelibatus vero dominus

Epifcopus humilem ejus requifitionem attendens ipfiufque precibus favora-

biliter inclinatus hujufmodi annuum redditum feu annuam firmam elapfis

temporibus de prenominatis terris non folutum feu folutam remifit et

ipfum dicTum Comitem et fuos predeceffores ab omnibus et fingulis fenten-

tiis et cenfuris ecclefiafticis contra prefatum dominum Comitem et fuos

predeceffores ob non folutionem dicTi annui redditus feu annue firme

latis • quantum de jure potuit et debuit • abfolvit et abfolutum ac abfolu-

tos folempniter denunciavit • ofculo pacis fubfecuto • Quibus completis

fupradicTus dominus Comes dimidium nobile Anglicanum et unum grof-

fum duodecim denariorum argenti ufualis monete regni Scotie prelibato

domino Epifcopo ejus nomine et ecclefie fue in fignum recompenfationis

folutionis preterite predicTi annui redditus feu annue firme dedit et deli-

beravit • et hujufmodi dimidium nobile et groffum nomine quo fupra dicTus

Epifcopus recepit • De et fuper quibus omnibus et fingulis prelibatus do-

minus Epifcopus a me notario publico fubfcripto fibi unum vel plura pub-

licum feu publica inftrumentum vel inftrumenta fieri petiit • A6la erant

hec in ecclefia cathedrali ODoravienli in capella beati Nicholaii ejufdem

fub anno menfe die indicTione et pontificatu fuprafcriptis • prefentibus

ibidem
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Et ego Andreas de Fores prefbyter ODoravienfis diocefeos publicus audlo-

ritate imperiali notarius quia premiffis omnibus et fingulis dum fic ut

premittitur agerentur dicerentur et fierent una cum prenominatis tefti-

bus prefens interfui eaque omnia et fingula fic fieri et dici vidi fcivi et

audivi et in notam fumpfi ideo boc prefens publicum inftrumentum manu
mea fideliter fcriptum confeci et in hanc publicam formam redegi figno-

que nomine et fubfcriptione meis folitis et confuetis fignavi rogatus et